EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 91/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR DOS SANTOS LIMA 037.***.039-34 13.156.393-0 110059 REBOUÇAS
2 ARCELINO MOREIRA FILHO 086.***.289-91 7.857.951-0 90005749 PONTAL DO PARANÁ
3 ARI DA SILVA 200.***.049-91 7.227.935-2 90000003 MORRETES
4 CARLOS ALBERTO KATCHOR 018.***.889-46 13.355.608-7 111838 TERRA ROXA
5 CARLOS ALBERTO KATCHOR 018.***.889-46 13.355.898-5 111839 TERRA ROXA
6 CLAUDI SCHNEIDER 550.***.189-04 7.930.967-2 104301 CANDÓI
7 DALBERTO ALTAIR MATTOS DE ALMEIDA 560.***.609-82 7.171.162-5 88808 CRUZ MACHADO
8 DALMO MOHR 351.***.659-34 7.218.477-7 75461 UNIÃO DA VITORIA
9 ECOMONTE MINERAÇÃO LTDA 11.***.502/0001-62 12.113.767-4 105788 BOCAIUVA DO SUL
10 ECOMONTE MINERAÇÃO LTDA 11.***.502/0001-62 12.113.768-2 105787 BOCAIUVA DO SUL
11 ECOMONTE MINERAÇÃO LTDA 11.***.502/0001-62 13.374.752-4 112038 BOCAIUVA DO SUL
12 GREEN FIELD EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 13.***.552/0001-10 12.113.957-0 106843 FAZENDA RIO

GRANDE
13 ISAC MOTTA DE JESUS 055.***.309-58 12.149.894-4 108289 BITURUNA

 14 IVO GLINSKI KAKRZEWSKI 616.***.529-68 12.035.336-5 104384 SÃO MATEUS DO SUL
15 JANESLEI APARECIDA VIEIRA FORTES 686.***.369-20 7.806.977-5 90010893 PALMEIRA
16 JULIO KRUGER 577.***.339-00 11.977.139-0 109037 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
17 LUIZ CARLOS BEMBI MIRANDA 727.***.819-68 7.866.421-5 90008483 GUARATUBA
18 LUIZ CARLOS VIEIRA 604.***.969-91 7.866.422-3 90008485 GUARATUBA
19 MARCIO ROGERIO MEINHARDT 061.***.739-50 13.355.915-9 111837 TERRA ROXA
20 NILDO RUI RATTI 513.***.049-04 13.411.401-0 111166 JURANDA
21 PAULO CESAR PADRILHA  026.***.699-47 13.623.667-9 90005901 PARANAGUA
22 PEDRO PAULO PAMPLONA 027.***.349-53 7.915.412-1 100941 GUARAGUEÇABA
23 RENI SZTVKOWSKI DROBNIEWSKI  937.***.939-15 7.857.054-7 90012258 SÃO MATEUS DO SUL
24 ROBERTO ADÃO DE MEIRA 830.***.969-72 7.781.384-5 90007056 CASTRO
25 ROBERTO ADÃO DE MEIRA 830.***.969-72 7.781.385-3 90007510 CASTRO
26 ROBERTO DE OLIVEIRA GUIMARÃES 253.***.099-72 7.824.186-1 90009685 PARANAGUA
27 ZACARIAS FRAGA DA SILVA  397.***.379-72 13.411.408-8 111165 JURANDA

Curitiba, 23 de julho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI